12. מסך כל האמור לעיל, ובשים לב להיעדר המלצה של שירות המבחן לשחרור המשיב לחלופת המעצר, ולהיעדר טעמים המצדיקים חריגה ממנה, דין המשיב להיעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת